
 

ПРИКАЗ №  

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средней общеобразовательной школе № 4 г. Грязи 

от 27.10.2022 года 

 

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ДЕТЕЙ УЧАСТНИКОВ СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ 

ОПЕРАЦИИ БЕСПЛАТНЫЕ ГОРЯЧИМ ПИТАНИЕМ  

 

Во исполнение Закона Липецкой области от 21.10.2022 года № 205 « О меpax 

социальной поддержки членов семьи лиц, принимающих участие в специальной военной 

операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 

Республики, Запорожской и Херсонской областей», Закона Липецкой области от 30 

декабря 2004 года N 166—O3 «О социальной поддержке обучающихся и 

дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей в Липецкой области, приказом отдела образования Грязинского 

муниципального района от 27.10. 2022 №634 «Об обеспечении детей участников 

специальной военной операции бесплатные горячим питанием», 

 

приказываю: 

1.  Организовать бесплатное питание детей участников специальной военной операции 

(далее - бесплатное                       горячее питание) с 07.11.2022 г. 

2. Стоимость бесплатного горячего питания на одного обучающегося по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

устанавливается из расчета 80 рублей в день за счет средств областного бюджета. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на социального педагога 

Бирюкову О.И 

 

Директор  школы__________________О.В. Брезицкая 

 

С приказом ознакомлена: 

  

______________О.И.Бирюкова 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2022-11-15T11:56:29+0300
	Брезицкая О.В.




